



AUCTION

STAR BUYERS AUCTION

STAR BUYERS AUCTION、株式会社ベストバイと「KINGRAM Luxury Store Auction」を開催!

市場主としてオークション開催ができる SaaS 型新機能の活用を加速させ、パートナー企業とともにリユース業界の市場拡大に貢献します

バリュエンスジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:嵜本 晋輔)が運営するブランド品の BtoB オークション「STAR BUYERS AUCTION(スターバイヤーズオークション)」にて提供している、パートナー企業が市場主となってオークションを開催できる SaaS 型新機能を活用し、買取専門店「キングラム」・ラグジュアリーアイテムの販売旗艦店「キングラム ラグジュアリーストア」等を運営する株式会社 ベストバイ(本社:大阪府大阪市、代表:福嶋 穂高、以下 ベストバイ)と「KINGRAM Luxury Store Auction」を 2024 年 2 月 20 日(火)より開催することをお知らせいたします。

80~90年代のヴィンテージアイテムや廃盤品など、希少なアイテムを数多くご用意

2013 年 4 月にサービスを開始したブランド品 BtoB オークション「STAR BUYERS AUCTION」は、2020 年 4 月よりオークションの開催をオンラインでの実施に切り替え、場所や時間に捉われないオークション運営を実現し、国内のみならず海外のパートナーも増加させることで、その規模を順調に拡大してまいりました。そして、昨年 3 月より会員企業様向けに市場主としてオークション開催ができる SaaS 型新機能によるオークションの提供を開始。これにより、市場主となる会員企業様は買主を集めることなく、国内外あわせて 3,800 を超える STAR BUYERS AUCTION のパートナー企業 **1 へ向けて商品を出品することが可能となりました。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc







そしてこの度、全国に 80 店舗を展開している買取専門店「キングラム」と、ラグジュアリーアイテムの販売旗艦店「キングラム ラグジュアリーストア」等を運営する株式会社ベストバイとの共同で「KINGRAM Luxury Store Auction」の開催が決定。両店舗より仕入れた選りすぐりの商品がオークションに出品されます。取扱品目は、ルイ・ヴィトンやシャネルなどのブランド品をはじめ、ロレックスやオメガなどの腕時計、ヴァンクリーフ&アーペルやカルティエなどのジュエリー、各種宝飾品です。80~90 年代のヴィンテージアイテムを得意としており、中でもルイ・ヴィトンは幅広いラインナップを出品予定です。

今後も、新たなパートナー企業との取り組みを通じて、出会いと価値を提供し買主様、売主様ともに参加しやすい オークション運営を目指してまいります。

※1 2023 年 11 月時点での STAR BUYERS AUCTION のパートナー会員数

■STAR BUYERS AUCTION 概要

STAR BUYERS AUCTION 公式サイト:https://biz.starbuyers-global-auction.com/
スターバイヤーズオークション事務局 お問い合わせ先:auction@valuence.inc

■株式会社ベストバイ(https://bestbuy.co.jp)概要

・設立:2003年5月

・代表者:代表取締役 福嶋 穂高

·本社所在地:大阪府大阪市中央区南船場 3-11-5-2

・事業内容:総合リユース事業、ブランド・貴金属リサイクル事業、ネット販売事業、フランチャイズ事業

■バリュエンスジャパン株式会社(https://www.valuence.inc/japan/)概要

・設立: 2019年9月10日

・代表者:代表取締役 嵜本 晋輔

・本社所在地:東京都港区南青山五丁目 6 番 19 号 MA5

・事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

※バリュエンスジャパン株式会社は東証グロース市場上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード: 9270 / https://www.valuence.inc/) のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc